Mogilno 14.06.2017r.
Zamawiajacy:

Mogilenskie Przedsiebiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.0.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno

e AR RO

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 03/PN/2017 w trybie przetargu
nieograniczonego p.n. Dostawa energii elektrycznej do obiektéw zarzadzanych przez MPGK sp. z 0.0. W
Mogilnie

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy , dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2015.2164), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Dostawa energii
elektrycznej do obiektéw zarzadzanych przez MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”

i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

~Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy drogq korespondencyjng?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy drogg korespondencyjna.

Pytanie 2:

~Prosimy o zmodyfikowanie zapiséw § 6 ust. 1 projektu umowy — umowa wchodzi w zycie nie wczesnie,
niz po pozytywnym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy energii elektrycznej. Rozwiazanie
umowy z aktualnym sprzedawcg energii elektrycznej nie musi pokry¢ sie z rozpoczeciem sprzedazy przez
wykonawce wybranego w przedmiotowym postepowaniu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 3:

~Prosimy o zmiane zapisow § 7 ust. 1 projektu umowy, gdyz OSD (Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego) nie zgtasza sie faktu zawarcia umowy sprzedazy energii elektrycznej, lecz dokonuje sie
zgtoszenia zmiany sprzedawcy za posrednictwem PWI (platforma wymiany informacji), z kolei do tej
czynnosci niezbedne jest petnomocnictwo oraz szczegétowy wykaz PPE. Proponujemy zapis: ,dokonanie
zgtoszenia OSD zmiany sprzedawcy energii elektrycznej”.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Po rozstrzygnieciu i podpisaniu umowy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa oraz
udostepni szczegotowy wykaz PPE.

Pytanie 4:

~Prosimy o udostepnienie formularza ofertowego wraz z zatacznikami w wersji edytowalnej, umoZzliwi to
sporzgdzenie bardziej czytelnej i estetycznej oferty.”

Odpowiedz:

Zatgczniki zostang umieszczone do pobrania na stronie Zamawiajacego.



